Jeżeli podjęcie lub prowadzenie przez Spółkę określonej działalności 

wymaga uzyskania koncesji lub zezwolenia, Spółka podejmie taką 

działalność po ich uzyskaniu. ------------------------------------- 

§ 7 Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy wynosi: 398.279,40 (trzysta dziewięćdziesiąt osiem 

tysięcy dwieście siedemdziesiąt dziewięć i 40/100) złotych i dzieli się na 

3.982.794 (trzy miliony dziewięćset osiemdziesiąt dwa tysiące siedemset 

dziewięćdziesiąt cztery) akcje o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda akcja, w tym: 

1) 2.514.000 (dwa miliony pięćset czternaście tysięcy) zwykłych akcji 

na okaziciela serii A o numerach od A-0000001 do A-2514000; 

2) 1.022.000 (milion dwadzieścia tysięcy) zwykłych akcji na okaziciela 

serii B o numerach od B-0000001 do B-1020000. 

3) 153.448 (sto pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści osiem) 

zwykłych akcji na okaziciela serii C o numerach od C-0000001 do 

C-0153448 

4) 293.346 (dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące trzysta czterdzieści 

sześć) zwykłych akcji na okaziciela serii D o numerach od  

D-0000001 do C-0293346 

2. Akcje Spółki mogą być akcjami imiennymi lub akcjami na okaziciela. ---- 

3. Akcje serii A i B zostały w całości pokryte majątkiem spółki 

przekształcanej - PURPLE RAY STUDIO spółka z ograniczoną